	
	
	

	Закупки КОГБУСО «Яранский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 
	

	Период закупки: август    2021  года
	
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	№ п/п
	Номер закупки
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Способ

определения

поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Количество поставляемого товара, объема выполняемой работы, оказываемой услуги
	Срок поставки товара (выполнения работы, оказания услуг)
	Информация о заключенном контракте


	

	
	
	
	
	
	
	
	дата заключения
	цена контракта, руб.
	цена единицы товара (услуги, работы) руб./ед.
	срок исполнения
	поставщик (подрядчик, исполнитель)
	

	1.
	3252761
	Проведение периодического медицинского осмотра сотрудников КОГБУСО "Яранский дом - интернат для престарелых и инвалидов"
	32600
	Закупка у единственного поставщика – портал малых закупок
	7 чел.

13 чел.
	12.08.2021 – 30.09.2021
	12.08.2021 
	32600,00
	1500,00
1700,00
	30.09.2021
	 ООО «Афло – Центр»
	


Контрольный орган: министерство финансов Кировской области
адрес: 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, д.69                                                                 Исполнитель: Христолюбова Светлана Николаевна,883367-22258
